TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về việc cử cán bộ tham gia lớp bồi dưỡng

ngạch chuyên viên cao cấp năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                           Kính gửi: Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại

thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Công văn số 26/HCQG-QLBD ngày 12/01/2023 của Học viện Hành

chính Quốc gia về việc chiêu sinh các khóa bồi dưỡng công chức ngạch chuyên

viên cao cấp và tương đương năm 2023, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai đăng

ký danh sách cán bộ tham gia bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2023

theo từng khóa, cụ thể:

1. Khóa học từ ngày 08/5/2023 đến 10/7/2023

- Đồng chí Lê Thị Thái - Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh,

- Đồng chí Lê Tuấn Anh - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Trảng Bom,

- Đồng chí Từ Nam Thành - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Cẩm Mỹ,

- Đồng chí Nguyễn Xuân Cường - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,

- Đồng chí Nguyễn Đức Hóa - Phó Bí thư thường trực Huyện ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc.

2. Khóa học từ ngày 24/7/2023 đến 29/9/2023

- Đồng chí Từ Thiên Tú - Phó Chánh Văn phòng Tỉnh ủy,

- Đồng chí Phạm Thành Hiếu - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Đồng chí Nguyễn Duy Khương - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

3. Khóa học từ ngày 11/9/2023 đến 13/11/2023

- Đồng chí Cao Thanh Trí - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Đồng chí Lý Hậu Hồng Lê - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Đồng chí Phí Thị Thu Hà - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Nai kính gửi Phân viện Học viện Hành chính

Quốc gia tại thành phố Hồ Chí Minh tổng hợp (kèm theo danh sách trích ngang

cán bộ).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- CP.VPTU- C5,T,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn